
Łaskarzew, dnia 18.01.2024 

 
 
 
 
 

OBWIESZCZENIE 

 o przystąpieniu do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego zachodniej części Miasta 
Łaskarzew 

 

 
Na podstawie art. 17 pkt 1 Ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2023 r., poz. 977, ze zm.) zawiadamiam o podjęciu przez Radę 
Miasta  Łaskarzew w dniu 14 listopada 2023 r. uchwały nr LIX/364/2023 w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

Wnioski w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego mogą być 
składane w terminie do 15 marca 2024 r. 
 
Wniosek w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
zachodniej części miasta Łaskarzew ( teren pomiędzy ulicami: Dąbrowską, Polną, rzeką 
Promnik  i zachodnią granicą miasta), składa się na piśmie utrwalonym w postaci papierowej 
lub elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności 
poczty elektronicznej na formularzu (zgodnym ze wzorem stanowiącym załącznik do 
rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z 13 listopada 2023 r. w sprawie wzoru 
formularza pisma dotyczącego aktu planowania przestrzennego – Dz.U. poz. 2509)              
w postaci papierowej lub w formie dokumentu elektronicznego. 
Formularz pisma dotyczącego aktu planowania przestrzennego dostępny jest m.in. na 
stronie: bip.miastolaskarzew.pl → Zagospodarowanie przestrzenne → Pismo dotyczące aktu 
planowania przestrzennego. 
Składający wniosek w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego podaje swoje imię i nazwisko albo nazwę oraz adres zamieszkania albo 
siedziby oraz adres poczty elektronicznej, o ile taki posiada, a także wskazuje, czy jest 
właścicielem lub użytkownikiem wieczystym nieruchomości objętej wnioskiem, oraz może 
podać dodatkowe dane do kontaktu takie jak adres do korespondencji lub numer telefonu. 

Wnioski w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w wersji 
papierowej należy składać w sekretariacie Urzędu Miasta Łaskarzew z siedzibą przy                       
ul. Rynek Duży im. J. Piłsudskiego 32, 08-450 Łaskarzew (I piętro) w godzinach                           
od 8:00-16:00. 

 

BURMISTRZ  MIASTA  

       ŁASKARZEW 
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